CâţI-va dintre tineri îşi apucară armele.

•— Linisciţi-ve — eu merga şi decă eu me" voiu
reintorce ca învingătora, atunci vi e închisă calea a
cere satisfacţia, dacă am perduto, atunci vă voiu cere
iertare.

Şi eu acestea s'a depăr ta ta .
(Va urma).

Câte-va şire eetitorelorfi „Miiiervei".

C l u ş i a 3/15 Iunie 1893.
Trimiţându-vă cele mai cordiale salutări, cedânda

provocăriloril din mai multe părţ i şi contânda pre
bunăvoinţa domnului redactora, vina a vă comunică
untt lucru, care de multa îltt asceptă mai multe dintre
d-vostră, cari m'au provocata în scrisa la darea în
publicitate a aceluia.